АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
        ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30.04.2020  № 35-п

Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов

            Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования Оренбургский район от 28.04.2019 года № 965-п « Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов», Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района, в связи с установившейся  среднесуточной  температурой  наружного  воздуха  выше  + 8 С в течении 5 суток подряд:
1.  Завершить отопительный сезон 2019-2020 годов с 30 апреля 2020 года.
1.  ООО «Металлопластгазмонтаж» обеспечить соблюдение необходимых мер техники безопасности при проведении работ по остановке теплоснабжения объектов, находящихся в техническом обслуживании.
1.  Директору  МБУК «ЦКиБО»  Столяровой О.В., издать соответствующий приказ.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава муниципального образования                                              Д.П.Ширяев

[bookmark: _GoBack]
Разослано: ООО «Металлопластгазмонтаж», МБУК»ЦКиБО», прокуратуре района, в дело